60パームハイツ西葛西自治会様

お振込金領収のご案内

お振込みご協力をいただきました 平成 23年度 支部会費につきましては、

下記のとおり受領いたしました。

厚く御礼を申しあげます。

記

お振込日 平成 23年 5 月 2 日

お振込金額
nu
n
d

円
。

ヴt￥

朝日信用金庫 東葛西支店

口座番号 普通 0030545

口座名 葛西防犯協会会長 伊藤松繁

葛西防犯協会事務局

東京都江戸川区東葛西 6 -39-1

葛西警察署生活安全課防犯係内

電話 090-2329-9110

FAX 03-3688-9110

事務局 (月) & (金) 午前 1 0 時~午後 4時半

演回